



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD Nº 00000576
OBLIGACION Nº 3747

-1-

VALLENAR, miércoles 28 mayo 2025

ORDEN DE COMPRA Nº 00000576/2025

Señores : CRISTIAN CABALLERO CUELLAR RUT Nº 012804045-5
Dirección :
Fono :
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	quintal de harina (IMV6132) - OBS: 1 QUINTAL DE ARINA	\$18,487.40	\$18,487.40
5.000	KILO	215-22-01-001-001-000	tomates (IMV3602) - OBS: 5 KILOS DE TOMATE	\$1,428.57	\$7,142.86
5.000	KILO	215-22-01-001-001-000	cebollas (IMV3603) - OBS: 5 KILOS DE CEBOLLA	\$1,008.40	\$5,042.02
10.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	margarina (IMV0119) - OBS: 10 MARGARINA 1/2 KILO	\$2,521.01	\$25,210.08
5.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	manteca (IMV5455) - OBS: 5 KILOS DE MANTECA	\$2,941.18	\$14,705.88
2.000	PAQUETE	215-22-01-001-001-000	te (IMV0958) - OBS: 2 TE 100 BOLSAS	\$3,361.34	\$6,722.69
2.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-000	cafe chico (IMV100894) - OBS: 2 CAFE 150GRS	\$6,050.42	\$12,100.84
2.000	UNIDADES	215-22-01-001-001-000	endulzante (IMV9800) - OBS: 2 ENDULZANTE	\$2,352.94	\$4,705.88
10.000	KILO	215-22-01-001-001-000	azucar (IMV0740) - OBS: 10 KILOS DE AZUCAR	\$1,218.49	\$12,184.87
4.000	LITROS	215-22-01-001-001-000	aceite (IMV1450) - OBS: 4 ACEITE	\$1,764.71	\$7,058.82
2.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-000	aji (171) - OBS: 2 KILO AJI EN PASTA	\$2,100.84	\$4,201.68
2.000	KILO	215-22-01-001-001-000	sal (IMV3563) - OBS: 2 KILOS DE SAL	\$630.25	\$1,260.50
6.000	TORREJAS	215-22-01-001-001-000	queso (IMV0950) - OBS: 6 QUESO 1/2 KILO	\$4,201.68	\$25,210.08
5.000	KILO	215-22-01-001-001-000	palta (IMV3819) - OBS: 5 KILOS DE PALTA HASS	\$4,621.85	\$23,109.24
				SUB TOTAL:	\$167,143
				Recargo:	0.00% \$0
				Descuento 1:	0.00% -\$0
				Descuento 2:	0.00% -\$0
				TOTAL NETO:	\$167,143
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.:	19% \$31,757.
				TOTAL:	\$198,900
SON: Ciento noventa y ocho mil novecientos pesos					

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, CULTURA, TURISMO E
IDENTIDAD LOCAL , ENCARGADO DEPARTAMENTO

OBSERVACION : ODP 192 DPTO CULTURA, PARA SER UTILIZADO EN ESPECIFICA MATEADA EN LA VERBENA.

ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme